PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJU

Rua João Zamboni Asparetto, 297 ITAJU/SP - CEP: 17.260-000
Endereço eletrônico: www.itaju.sp.gov.br Telefone: (14) 3667-1109 /

3667-1148

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS E INDICAÇÃO DOS LOCAIS E
HORARIOS DA PROVA

A Prefeitura Municipal de itajú, através do Prefeito do Município, no uso de suas atribuições

que lhe são conferidas pela legislação em vigor, através da CONSCAM Assessoria e
Consultoria, HOMOLOGA a lista de inscritos divulgada em 25/02/2019 e INFORMA que as
provas serão realizadas no dia 17 de março de 2019, a partir do fechamento dos portões,
que será às 09 horas, na EMEF Prof. Erasto Castanho de Andrade, localizada na Rua
Otávio Pereira dos Santos, nº 277, Centro, Itaju-SP.

Para realização das provas o candidato deverá observar atentamente as informações
constantes no Edital de Abertura das Inscrições. O candidato deverá comparecer ao local da
prova com, no mínimo, 1 (uma) hora de antecedência do horário estabelecido para o seu início,
não sendo admitidos retardatários, sob pretexto algum. Os portões serão fechados
impreterivelmente no horário estabelecido.

Confira na lista anexa, os locais e salas para realização da prova.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

 Itaju, 08 de março de 2019.

JOSÉ LUIS FURCIN
Prefeito Municipal

Local/Sala 1º Período - EMEF Prof. Erasto Castanho de Andrade - Sala 01

Nº Inscrição RGNome Cargo

Lista de Inscritos por Local/Sala

BRUNO ABERTO SANSINI 48250223X0190783 Contador

CARLOS ROBERTO BRICCE 194249060191234 Contador

CRISTIANO REIS DA SILVA 157585350190701 Contador

FERNANDO ROGERIO REGATIERI 27141795X0191132 Contador

FRANCIELI MOREIRA LEAL MARTIN 4815304590191491 Contador

GABRIELA RIGHI BRAVI 4090486650190645 Contador

ILTON VIEIRA SANTOS 3028405270188772 Contador

JESSICA LUANA GARCIA RIBEIRO 4044889970190705 Contador

LARISSA HAIEK AMORIM 4137560140190511 Contador

LUCILENE RODRIGUES PENHA MANZONI 2909256780188919 Contador

MARCOS GONÇALVES DE OLIVEIRA 1228989900191015 Contador

MAXWELL APOLONIO BUCOVIC 3246317900188807 Contador

MONIQUE PULTRINI 4760651240190586 Contador

RICARDO SOARES DA SILVA 4613276970191086 Contador

VANDERSON WILLIAM TES 4021980370190178 Contador

15Qtd. Candidatos:

15Total Candidatos: